各县（市、区）党委组织部、宣传部，湛江经济技术开发区、湛

江奋勇高新技术产业开发区、南三岛滨海旅游示范区、湛江海东

新区党（工）委，市直机关工委、市教育局、市国资委、市文化

广电新闻出版局，市新华书店有限公司，广东新华发行集团赤坎

购书中心：

共 6页

2

现将省委宣传部、省委组织部《关于做好<习近平谈治国理政>

第二卷征订发行工作的通知》（粤宣明电〔2017〕109 号）转发给

你们。请各地各部门各单位高度重视，认真按照通知要求，推动

我市学习宣传贯彻《习近平谈治国理政》第二卷形成热潮，做好

我市《习近平谈治国理政》第二卷的征订发行工作。

一、全市各级党组织、各部门、各单位要协调组织做好征订

工作，保障党员干部学习用书。各县（市、区）党委宣传部牵头

各县（市、区）征订发行工作，市直各单位的征订工作由市直机

关工委、市教育局、市国资委按照归口管理原则分别负责，中央、

省驻湛有关单位的征订发行工作由市直机关工委负责。各地可用

党费作为购书经费。

二、全市各级新闻出版广电行政部门和文化执法管理行政部

门要加强日常监督和检查，打击盗版、假冒伪劣书籍出售行为，

对各类非法出版物要坚决查缴，切实维护良好的市场秩序。

三、市新华书店有限公司，广东新华发行集团赤坎购书中心

要组织协调，规范进货来源，确保渠道通畅，全面覆盖基层，做

好征订服务工作。《习近平谈治国理政》第二卷每本定价 80 元。

请各地各单位自行从本地新华书店订购。（市新华书店联系人：潘力、

谢永杰，联系电话：2293295、13692478008(潘)，13692390822(谢)；赤

坎购书中心联系人：郭震宇，联系电话：13729189188）

四、各县（市、区）党委组织部、宣传部和市直机关工委、市

3

教育局、市国资委要指定征订发行工作联系人，每周统计本地区

本系统的总发行情况，报送至市委宣传部理论科（联系人：谢清

科，联系电话： 3180290，传真： 3107099，电子邮箱：

zjxcllk3180290@126.com），市委宣传部不定期对征订发行情况进

行通报。

    附件：关于做好《习近平谈治国理政》第二卷征订发行工作

的通知

                                 中共湛江市委宣传部

                                 中共湛江市委组织部

                                     2017年 12月 1日

4

5

6